
（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金額

（流動資産）

預金 普通預金

七十七銀行/一番町支店 運転資金として 2,948,194

七十七銀行/本店営業部 運転資金として 2,462,589

5,410,783

（固定資産）
基本財産 投資有価証券

大阪府第7回公募公債 満期：2031年9月26日 100,000,000

 （20年）

第11回利付国債 満期：2033年6月20日 100,000,000

 （30年）

第11回利付国債 満期：2033年6月20日 50,000,000

 （30年）

23年度第14回神戸市債 満期：2032年2月13日 100,000,000

 （20年）

第139回利付国債 満期：2032年6月20日 100,000,000

 （20年）

450,000,000

455,410,783

0

0

0

0

455,410,783

固定負債合計

負債合計

正味財産

資産合計

（流動負債）

流動負債合計

（固定負債）

固定資産合計

令和6年3月31日現在
財  産  目  録

貸借対照表科目

流動資産合計

満期目的で保有し、運用益を実施事

業会計、法人会計の財源として使用

している。


