財産 目 録 令和6年3月31日現在

(単位:円)

貸借対照表科目	場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)			
預金	普通預金		
	七十七銀行/一番町支店	運転資金として	2,948,194
	七十七銀行/本店営業部	運転資金として	2,462,589
流動資産合計			5,410,783
(固定資産) 基本財産 投資有価証券		満期目的で保有し、運用益を実施事業会計、法人会計の財源として使用している。	
	大阪府第7回公募公債 (20年)	満期:2031年9月26日	100,000,000
	第11回利付国債 (30年)	満期:2033年6月20日	100,000,000
	第11回利付国債 (30年)	満期:2033年6月20日	50,000,000
	23年度第14回神戸市債 (20年)	満期:2032年2月13日	100,000,000
	第139回利付国債 (20年)	満期:2032年6月20日	100,000,000
固定資産合計			450,000,000
資産合計			455,410,783
(流動負債)			0
流動負債合計		_	0
(固定負債)			0
固定負債合計			0
負債合計			
正味財産			455,410,783